
CG FUDBAL 

Odluka o usvajanju  Pravilnika o licenciranju klubova FSCG za takmičenja u organizaciji UEFA 

Odluka o nastupu igrača mlađih od 21 godine 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
Izvršni odbor FSCG  

Br.3679/9  

Podgorica, 24.12.2018.god. 

 

 

 

Na osnovu člana 65 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj 

24.12.2018.godine, donio je 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Usvaja se  Pravilnik o licenciranju klubova FSCG za takmičenja u organizaciji UEFA.  

  

2. Pravilnik o licenciranju klubova FSCG za takmičenja u organizaciji UEFA stupa na snagu donošenjem ove odluke 

i objavljuje se na internet stranici FSCG. 

 

3. Ova odluka se objavljuje u Službenom glasniku FSCG „CG Fudbal“.  

      

 

                                                     

  

 

                                                                                               Predsjednik FSCG, 

                                                                                               Dejan Savićević,s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Izvršni odbor FSCG    

Broj:3679/14 

Podgorica, 24.12.2018.godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj 

24.12.2018.godine, donio je  

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

o nastupu igrača mlađih od 21 godine 

 

 

1.  Klubovi Prve i Druge lige Crne Gore obavezni su da započnu i završe zvaničnu utakmicu  ( prvenstvo i kup ) sa 

najmanje 2 (dva) igrača mlađa od 21 godine, koji ne mogu biti strani državljani. 

 

2. Klubovi učesnici baraža za popunu Prve lige Crne Gore i baraža za popunu Druge lige Crne Gore obavezni su da 

započnu i završe utakmicu sa najmanje 2 (dva ) igrača mlađa od 21 godine, koji ne mogu biti strani državljani.  

 

3. Igrač mlađi od 21 godine, u vezi sa pravilom iz ove odluke, je igrač koji je na dan odigravanja utakmice mlađi od 

21 godine.  

 

4. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „CG Fudbal“, a primjenjivaće se počev od takmičarske sezone 

2020/2021. 

 

5. Pravilo iz ove odluke biće unijeto u odgovarajuće propozicije takmičenja za takmičarsku sezonu 2020/2021. 

 

 

 

 

                                                                                                                  Predsjednik FSCG,  

                                                                                                                  Dejan Savićević,s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR  

Sjednica održana 17.01.2019. godine 
 
 
 
 
 

BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se iz registra igrač Adžić Vladan JMB: 0507987250140 (FK Budućnost) jer prelazi na drugu teritoriju. 

 
 

Sjednica održana 18.01.2019. godine 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se iz registra igrač Pamić Zvonko broj pasoaša 171752038 (OFK Titograd) jer prelazi na drugu teritoriju. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Sutjeska” iz Nikšića i igrač Lončar Stefan JMB: 1902996260035 su potpisali Sporazumni raskid Ugovora o 
profsionalnom igranju broj: 13/17. 

 
 
 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                          Senad Padović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG  

Sjednica održana 17.01.2019. godine 
 
 
 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Milović M. Drago-jmb. 2305994231998 raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju 
broj 97/18, sporazumno. 
 
“IGALO 1929“ (Igalo) i igrač Divac S. Nikola-br. pasoša 008376752 raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju 
broj 107/18, sporazumno. 
 
 
 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                      Dragan Peraš, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – SJEVER  

Sjednica održana 18.01.2019. godine 
 
 
 
 
SPORAZUMNI RASKID UGOVORA  
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Mićunović Ivan, jmb. 2202000260044, Raskinuli su Profesionalni ugovor o igranju 
br. 30/18, kod FSCG br. 89/18, sporazumno. 
 
 
FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Janketić Velizar, jmb. 1511996210020, Raskinuli su Profesionalni ugovor o igranju 
br. 03/18, kod FSCG br. 34/18, sporazumno. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se: Kuč Edvin, jmb. 2710993271971 ’’Rudar’’ /Pljevlja/, jer prelazi na drugu teritoriju. 
 
 

 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                   Vasko Dragović, s.r. 

 


